NOVA DO NORTE/MT - CONSEG, CNPJ 13.393.739/0001-52, com sede na Travessa S3o 

Paulo, n° 216, Centro, em Terra Nova do Norte, Estado de Mato Grosso. 

Art. 2° - O repasse autorizado no artigo anterior sera efetuado mensalmente, sendo 3 parcelas no 

valor de R$ 2.493,18 (dois mil quatrocentos e noventa e trés reais e dezoito centavos), e 8 parcelas 

0 valor de R$2.993,18 totalizando assim o montante de R$ 31.425,00 (trinta € um mil, 

quatrocentos e vinte e cinco reais), durante um periodo de 11 (onze) meses, repassados ao 

CONVENENTE, a fim de ratear os valores para custeio das necessidades da Policia Judiciaria